
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený dle ust. § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Městským úřadem Klatovy 

 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Čachrov 

Sídlo Čachrov 55, 339 01 Čachrov 

Den a číslo registrace 04.01.1993, reg. č. 38 HS/92 

Identifikační číslo osoby HS 48352403 

Honební starosta 
(jméno, příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Václav Denk, Chřepice 4, 339 01 klatovy 

Honební místostarosta 
(jméno, příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Oldřich Milata, Suvorovova 622, 339 01 
Klatovy 

Členové honebního výboru (mimo 
honebního starosty a místostarosty) 
(jméno, příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Ing. Jaroslav Kubát, Kunkovice 9, 341 42 
Kolinec 

Ing. Vladimír Kollross, Zahrádka 5, 341 42 
Kolinec 

Václav Kollross, Bradné 12, 339 01 Klatovy 
Jan Kollross, Opálka 5, 340 21 Janovice nad 

Úhlavou 
Jaroslav Denk, Březí 27, 339 01 Klatovy 

Identifikace honebních pozemků slovním popisem hranice honitby: 
 
Hranice začíná na silnici Čachrov - Nemilkov v místě odbočky cesty do osady Zahrádka a po 
této cestě pokračuje k mostu přes řeku Ostružná. Odtud po řece k ústí potoku tvořící 
hranice katastru Nemilkov a Zahrádka. Dále potokem pod osadu Dobřemělice na cíp lesa 
pod Pohodnicí. Z této špice lesa pokračuje přímým směrem přes louku na stavení pana 
Keharta, stav. parcela č. 16, k. ú. Dobřemělice. Od tohoto stavení pokračuje cestou jižním 
směrem na státní silnici Kunkovice - Chotěšov. Poté zatáčí na lesní asfaltovou cestu, která 
vede z Kunkovic na vrchol Telečku. Po této cestě pokračuje na křižovatku lesních cest na 
okraj lesa a dále na cestu z Předvojovic do Jarkovic. Hranice pokračuje cestou vpravo k Háji 
při kraji lesa do místa, kde k této cestě přitéká potok od Jarkovického rybníčku. Dále proti 
proudu potoka až k cestě z Jarkovic na Svinou a odtud po této cestě na křižovatku u 
Jarkovické hájenky. 
Dále hranice honitby pokračuje cestou od Jarkovické hájenky směrem na osadu Čeletice. V 
místech, kde cesta vychází z lesa na pole odbočuje hranice vpravo a pokračuje po zídce na 
okraj lesa k "Vastlovic křížku". Z tohoto místa pokračuje vpravo po hřebenové lesní cestě 
souběžně s katastrální hranicí a vyústí z lesa na vrcholu silnice Zámyšl - Keple. 
Hranice dále pokračuje rozhraním lesa a louky až k potoku, který teče od Keplů na Buchar. 
Odtud dále po potoce k Bucharu až ke Střední Svinné. Dále pokračuje při elektrovodu na 
Buchar a z Bucharu po silnici na Javornou. Přes osadu Javorná až do místa, kde vyúsťuje na 
státní silnici Klatovy - Železná Ruda. Tuto silnici přetne v místě odbočky cesty ke Staňkovi a 



po této cestě pokračuje okolo stavení čp. 30 na okraj pole za uvedeným stavením. Zde 
odbočuje vlevo směrem k Páteříkově Huti, hranici tvoří rozhraní lesa a pole až do míst kde 
přetíná cestu ze Šimandlova dvoru na Páteříkovu Huť. Odtud pokračuje hranice cestou při 
okraji lesa k chatám na Kajberku. Dále pokračuje rozhraním louky a lesa až k cestě vedoucí 
od Poschingerova dvora k Obrázku na louky u Liplova dvora hranice odbočí vlevo a stále po 
rozhraní lesů a luk pokračuje ke kótě 828. Zle odbočí hranice vlevo po elektrovodu na okraj 
lesa k Šukačce. Pokračuje do míst na "Jelením vrchu" na rozhraní katastrů Javorná, Hojsova 
Stráž a Datelov. Z tohoto místa dále pokračuje vpravo po hranici katastrů Datelov, Městiště 
a Divišovice s katastrem Javorná až k rozhraní katastrů Javorná, Divišovice a Mladotice pod 
dvorem na Pohádce. 
Z tohoto místa, po potoce od Pohádky ke dvoru a dále po lesní cestě, která prochází nad 
"Kančí mýtí" a Hvězdníkem je současně hranicí katastru, až do místa, kde se stýkají hranice 
katastrů Březí, Brtí a Hořákov. 
Dále pokračuje po cestě od kraje lesa směrem ke státní silnici Klatovy - Železná Ruda k 
jejímu vyústění na státní silnici a z tohoto místa pokračuje po této silnici na okraj obce 
Čachrov. Před areálem zemědělského družstva odbočuje vlevo na cestu do Pavlova a dále 
pokračuje po této cestě kolem vrcholu Pavlova a vyústí na silnici Čachrov - Nemilkov nad 
osadou Rajské. Po této silnici pokračuje k odbočce do osady Zahrádka. 

Zánik HS včetně dne a právního důvodu 
výmazu 

 

Zrušení HS  

Vstup do likvidace HS včetně jména,  
příjmení a adresy místa trvalého pobytu 
likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení 
konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

 

 

 

 
Správnost tohoto výpisu se potvrzuje: 
MěÚ Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 
Odbor životního prostředí – státní správa myslivosti 

 


